SCHAKO KG
Steigstraße 25-27
D-78600 Kolbingen
Telefon +49 (0) 74 63 - 980 - 0
Telefax +49 (0) 74 63 - 980 - 200
schako.com
Verdrängungsauslass

18.07.2023Stand:
Verdrängungsauslass PUSH
Bestellschlüssel PUSH
Alle Felder müssen bei der Bestellung ausgefüllt werden.
Muster
PUSH-1A-250-SV-0000-360-W-AA-E000-DV1-GD1-AD0
Verdrängungsauslass PUSH | obere Prallplatte mit Kette verstellbar, Boden geschlossen | ø248 mm | Stahlblech verzinkt | ohne
Lackierung | 360° ausblasend | Wand- / Säulenanbau | mit Arretierung am Auslassmantel | ohne elektrischen Stellantrieb | mit
verstellbarer Drossel zur Luftmengenregulierung mit seitlichem Verstellhebel | mit Gummilippendichtung | ohne ¼-Abdeckung
Bestellangaben
01 - Typ
02 - Ausführung
03 - Nennweite
04 - Material
05 - Lackierung
06 - Ausblaswinkel
07 - Einbau
08 - Luftaustrittseinstellung
01 02 03 04 05 06
Typ Ausführung Nennweite Material Lackierung Ausblaswinkel
Beispiel
PUSH -1A -250 -SV -0000 -360
 07 08 09 10 11 12
 Einbau Luftaustrittsein-
stellung
Antrieb Drossel Kanalanschluss Abdeckung
-W -AA -E000 -DV1 -GD1 -AD0
PUSH = Verdrängungsauslass PUSH
1A = obere Prallplatte mit Kette verstellbar, Boden
geschlossen
1B = obere Prallplatte mit Magurahebel verstellbar, Boden
geschlossen
02 = obere Prallplatte und Bodenplatte einzeln mit Kette
verstellbar
03 = obere Prallplatte und Bodenplatte gemeinsam mit
Kette verstellbar
04 = obere Prallplatte mit Kette und Bodenplatte mit elekt-
rischem Stellantrieb verstellbar
5B = Bodenplatte über Thermoelement verstellbar und
obere Prallplatte fixiert
06 = obere Prallplatte und Bodenplatte einzeln mit Stell-
stange verstellbar
250 = ø248 mm
315 = ø313 mm
350 = ø348 mm
355 = ø353 mm
400 = ø398 mm
450 = ø448 mm
560 = ø558 mm
630 = ø628 mm
SB = Stahlblech lackiert
SV = Stahlblech verzinkt (Standard)
V2 = Edelstahl 1.4301 (V2A)
0000 = ohne Lackierung (Standard)
SAND = lackiert im Farbton sandsilber (Standard bei Edel-
stahl)
xxxx = RAL-Farbton frei wählbar (immer 4-stellig)
270 = 270° ausblasend
360 = 360° ausblasend (Standard)
F = Freihängender Einbau (Standard)
W = Wand- / Säulenanbau
A0 = ohne Arretierung
AA = mit Arretierung am Auslassmantel (Standard)
AW = mit Arretierplatte an Wände / Säulen (nur PUSH-1A/-
02/-03/-04)
BZ = mit Bowdenzug an Wände / Säulen (nur PUSH-1A/-02/
-03/-04)
03/04 - 23
Konstruktionsänderungen vorbehalten. Rücknahme nicht möglich!
18.07.2023Stand:
Verdrängungsauslass PUSH
09 - Antrieb
10 - Luftmengenregulierung
11 – Kanalanschluss
12 – Abdeckung
E000 = ohne elektrischen Stellantrieb
E047 = mit elektrischem Stellantrieb 24V AC, (nur PUSH-04)
E048 = mit elektrischem Stellantrieb 230V AC, (nur PUSH-
04)
DV0 = ohne Drossel (Standard)